

FDOT Long Range Estimating System - Production					
R4: Project Details Composite Report					
By Version					
Project: RSUAXL-U-18-BB			Letting Date: 01/2099		
Description: Mill & Resurface 1 Lane Urban Arterial					
District: 09	County: 99 DISTRICT/STATE WIDE				
Project Manager: Cost-Per-Mile Model					
Version 16-P Project Grand Total					
					\$277,126.24
Description: October 2021 Update					
Pay Items					
Pay Item	Description	Total Quantity	Unit	Weighted Avg. Unit Price	Total Amount
102-1	MAINTENANCE OF TRAFFIC	10.00			\$21,812.38
101-1	MOBILIZATION	10.00			\$23,993.61
327-70-1	MILLING EXIST ASPH PAVT, 1" AVG DEPTH	5,866.67	SY	\$2.40	\$14,080.01
327-70-4	MILLING EXIST ASPH PAVT, 3" AVG DEPTH	7,040.00	SY	\$2.40	\$16,896.00
334-1-13	SUPERPAVE ASPHALTIC CONC, TRAFFIC C	293.33	TN	\$97.00	\$28,453.01
334-1-54	SUPERPAVE ASPH CONC, TRAF D, PG76-22	580.80	TN	\$100.00	\$58,080.00
337-7-80	ASPH CONC FC, TRAFFIC B, FC-9.5, PG 76-22	234.67	TN	\$110.00	\$25,813.70
337-7-83	ASPH CONC FC, TRAFFIC C, FC-12.5, PG 76-22	580.80	TN	\$110.00	\$63,888.00
570-1-2	PERFORMANCE TURF, SOD	3,132.80	SY	\$2.80	\$8,771.84
706-1-1	RAISED PAVMT MARK, TYPE B W/O FINAL SURF	132.00	EA	\$4.10	\$541.20
711-15-131	THERMOPLASTIC, STD-OP, WHITE, SKIP, 6"	1.00	GM	\$1,600.00	\$1,600.00
999-25	INITIAL CONTINGENCY AMOUNT (DO NOT BID)	1.00	LS	\$13,196.49	\$13,196.49
Project Unknowns			0.00	%	\$0.00
Design/Build			0.00	%	\$0.00
Version 16-P Project Grand Total					\$277,126.24